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Każdego dnia docierają do nas niepokojące informacje o stanie Ziemi. Pożary lasów, zły stan powietrza,
ginące gatunki roślin i zwierząt, umierająca rafa koralowa, śmieci, których ilość z roku na rok rośnie – to
tylko niewielka część klimatycznych problemów. Nasza planeta jest aktualnie w stanie wielkiego kryzysu.
Najwyższy czas, aby wdrożyć plan ratunkowy! Można to zrobić już 29 lutego w ARTzonie Ośrodka Kultury im.
C.K. Norwida, przy okazji świetnie się bawiąc.

Paulina Maciaszek

Recykling ART Day to kreatywna propozycja na zmniejszenie ilości śmieci w najbliższym otoczeniu
poprzez wprowadzanie w życie zasad zero waste: redukuj, używaj ponownie oraz poddawaj
recyklingowi. Podczas warsztatów w ARTzonie uczestnicy nauczą się, jak ponownie wykorzystać różne
przedmioty do tworzenia m.in. biżuterii, toreb wielorazowych czy zabawek, a co za tym idzie, jak
ograniczyć produkcję odpadów w życiu codziennym.

Organizatorzy chcą także udowodnić, że bycie eko nie musi oznaczać codzienności pozbawionej barw
i trendów. Bawełniana torba na zakupy to ekologiczny must have, a ozdobienie własnej nie trwa
długo. Designerskie wzory, popularne motywy – to wszystko można zrobić samemu – kolorowo albo
minimalistycznie, bawiąc się, rozmawiając i wspólnie inspirując. Biżuteria ze skrawków tkanin? Czy to
w ogóle możliwe? Jak najbardziej! Resztki tapicerek, próbki tkanin, ścinki używanej odzieży będą
idealne do stworzenia wyjątkowych kolczyków i wisiorów. Te warsztaty to doskonała propozycja dla
osób lubiących się wyróżniać, kochających piękne, oryginalne rzeczy. A to jedynie część atrakcji, które
przygotowali organizatorzy.

Do wspólnej inicjatywy kreatywnego przetwarzania plastiku, papieru czy resztek materiałów Ośrodek
Kultury im. C. K. Norwida zaprasza całe rodziny.

Recykling ART Day 2020 odbędzie się już 29 lutego w ARTzonie (os. Górali 4). Na wszystkie warsztaty
wstęp jest wolny, jednak obowiązują zapisy – mailowo p.maciaszek@okn.edu.pl lub telefonicznie
12 644 38 98.
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